
UnivIS - Raumplan MG2/02.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

Kompetenzen fördern,
Kompetenzen messen

Dietz

Gute Aufgaben im
Mathematikunterricht

Postupa

Didaktik der Geometrie
(Mittelschule)

Steinweg

Mathematische Grundlagen
Janik

Di
7.10.2014

Didaktik der Geometrie
(Mittelschule)

Steinweg

Mathematik in heterogenen
Lerngruppen

Lamprecht

Mi
8.10.2014

S - Vorbereitung auf die Erste
Staatsprüfung
Grundschulpädagogik I und II

Franz

Didaktik der Geometrie
(Mittelschule)

Steinweg

Mathematik in 5 & 6
Janik

Grundkurs Mathematikdidaktik
(Grundschule)

Janik

Do
9.10.2014

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Janik

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Janik

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Janik

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Janik

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Janik

ForMaD - Forum
Mathematikdidaktik

Steinweg

Mathematisches Oberseminar (auch
zur Examensvorbereitung)

Janik

Fr
10.10.2014

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Janik

Didaktik der Arithmetik
(Grundschule)

Janik

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Anna Susanne Steinweg (App. 1979,
anna.steinweg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 23:11:12


