UnivIS - Raumplan MG2/02.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00	Kompetenzen fördern, Kompetenzen messen		S - Vorbereitung auf die Erste Staatsprüfung Grundschulpädagogik I und II	Didaktik der Arithmetik (Grundschule) Janik	Didaktik der Arithmetik (Grundschule) Janik
09:00	Biolog		Franz	, and the second	out.ii.
10:00	Gute Aufgaben im Mathematikunterricht Postupa			Didaktik der Arithmetik (Grundschule) Janik	Didaktik der Arithmetik (Grundschule)
11:00	Томири			Junik	Junik
12:00	Didaktik der Geometrie (Mittelschule) Steinweg	Didaktik der Geometrie (Mittelschule) Steinweg	Didaktik der Geometrie (Mittelschule) Steinweg	Didaktik der Arithmetik (Grundschule) Janik	
13:00	Sienweg	Sienines	Sienines	Jun	
14:00		Mathematik in heterogenen Lerngruppen		Didaktik der Arithmetik (Grundschule) Janik	
15:00		Zampreem		Value	
16:00			Mathematik in 5 & 6 Janik	Didaktik der Arithmetik (Grundschule) Janik	
17:00					
18:00	Mathematische Grundlagen Janik		Grundkurs Mathematikdidaktik (Grundschule) Janik	ForMaD - Forum Mathematikdidaktik Steinweg	
19:00				Mathematisches Oberseminar (auch zur Examensvorbereitung)	